
Criteria Nazionali Giovanili BPER
Sezione Femminile - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - Cadette
27/03/2026 RI 7'40.28  

RIS 7'55.11  
RC 7'55.11  

Serie unica

1 5 H. Sport ssd - Firenze TOS 7'58.55
DOMINA Lucrezia 2008 ITA 27.95 57.70 1'27.77 1'57.45 1'57.45
TADDEI Marta 2009 ITA 27.93 58.55 1'29.54 1'59.99 3'57.44
BIAGI Sofia 2010 ITA 28.25 58.72 1'29.57 2'00.56 5'58.00
BUFFINI Gaia 2009 ITA 27.43 58.14 1'29.73 2'00.55 7'58.55

2 7 Team Verona ssd VEN 8'05.72
TREVISAN Evita 2008 ITA 27.51 57.64 1'28.16 1'58.36 1'58.36
NOARO Elisa 2008 ITA 28.09 59.28 1'31.05 2'02.50 4'00.86
CONTI Carlotta 2009 ITA 27.45 57.76 1'30.06 2'02.88 6'03.74
BRUTTI Sofia 2009 ITA 27.24 57.95 1'30.10 2'01.98 8'05.72

3 6 Rari Nantes Florentia As TOS 8'07.97
SBARAGLI Bianca 2009 ITA 28.19 58.88 1'30.65 2'02.54 2'02.54
SPENNATO Mahila 2009 ITA 28.99 59.87 1'31.05 2'02.17 4'04.71
BECATTINI Gaialuce 2009 ITA 27.75 58.16 1'30.15 2'01.62 6'06.33
ROMOLI Margherita 2009 ITA 28.50 59.40 1'30.48 2'01.64 8'07.97

4 3 Circolo Canottieri Anien LAZ 8'09.78
LIBERTUCCI Irene 2008 ITA 28.50 59.52 1'30.81 2'01.87 2'01.87
COTINI Sofia 2008 ITA 28.39 1'00.01 1'32.11 2'03.23 4'05.10
SALUSTRI Aurora 2008 ITA 28.77 1'00.15 1'31.76 2'03.20 6'08.30
FRANCO Nicole 2009 ITA 28.52 59.19 1'30.42 2'01.48 8'09.78

5 4 In Sport Rane Rosse LOM 8'10.24
SANTAMBROGIO Caterina 2009 ITA 28.20 58.54 1'28.93 1'59.56 1'59.56
MORESCHI Elisa 2008 ITA 27.69 59.07 1'30.96 2'02.78 4'02.34
REDAELLI Arianna 2008 ITA 28.17 59.76 1'32.03 2'03.42 6'05.76
MAGGIONI Alessia 2008 ITA 28.56 1'00.43 1'32.78 2'04.48 8'10.24

6 2 G.A.M. Team ssd - Bresci LOM 8'11.54
BOLOMETTI Marta 2008 ITA 29.18 59.78 1'30.64 2'01.83 2'01.83
GRASSELLI Sara 2011 ITA 28.52 59.99 1'32.14 2'04.00 4'05.83
FABRIS Giulia 2008 ITA 28.53 59.73 1'31.40 2'03.24 6'09.07
MOSCA Sofia 2008 ITA 28.83 1'00.00 1'31.54 2'02.47 8'11.54

7 1 Team Veneto asd VEN 8'13.05
FIUMARA Sofia 2009 ITA 28.53 58.60 1'28.95 1'59.08 1'59.08
PERES Marta 2008 ITA 27.34 57.77 1'29.66 2'01.14 4'00.22
BATTISTELLA Chiara 2010 ITA 29.64 1'01.06 1'33.40 2'06.63 6'06.85
SARTORE Desiree 2008 ITA 28.07 59.42 1'32.36 2'06.20 8'13.05

8 8 PadovaNuoto VEN 8'15.53
NEZZO Arianna 2008 ITA 28.41 59.92 1'32.08 2'03.92 2'03.92
ZULIN Benedetta 2008 ITA 27.62 58.83 1'31.24 2'04.10 4'08.02
GUERRA Giulia 2008 ITA 28.49 59.80 1'32.82 2'05.71 6'13.73
TREMONTI Ambra 2008 ITA 28.59 59.57 1'31.15 2'01.80 8'15.53

9 0 VO2 Nuoto Torino ssd PIE 8'20.88
ROSSI Sabrina 2008 ITA 29.00 59.78 1'31.44 2'03.06 2'03.06
VARENGO Matilde 2008 ITA 28.16 58.93 1'30.16 2'01.41 4'04.47
CARPIGNANO Noemi 2008 ITA 29.05 1'01.15 1'32.95 2'05.04 6'09.51
DEMARIN Ester Eleonora 2012 ITA 29.66 1'03.18 1'37.54 2'11.37 8'20.88

10 9 Aurelia Nuoto asd LAZ 8'33.38
ESPOSITO Sara 2009 ITA 28.94 1'00.33 1'33.12 2'06.64 2'06.64
FAGIOLARI Beatrice 2009 ITA 28.39 1'00.21 1'32.93 2'06.82 4'13.46
DI MATTEO Sofia 2009 ITA 30.22 1'02.51 1'35.89 2'09.96 6'23.42
CAMAIANI Alba 2009 ITA 30.11 1'02.72 1'36.39 2'09.96 8'33.38

    Pubblicata: 27/03/2026 ore 12:18

Accorpata in altra categoria

1 Nuotatori Milanesi LOM 8'20.19
CONDORELLI Victoria 2008 ITA 29.26 1'00.81 1'32.62 2'03.83 2'03.83
DI BENEDETTO Alessia 2009 ITA 28.59 1'00.46 1'32.75 2'04.05 4'07.88
GRASSI Emma Corinna 2008 ITA 28.30 59.93 1'32.85 2'06.06 6'13.94
CAFFINI Duini 2008 ITA 29.18 1'01.09 1'33.96 2'06.25 8'20.19

2 Olimpic Nuoto Napoli ssd CAM 8'20.38
PELLICCIA Lavinia 2008 ITA 29.10 1'00.54 1'32.70 2'04.82 2'04.82
DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA 28.86 1'00.23 1'31.61 2'03.64 4'08.46
MOLINO Gaia 2009 ITA 28.88 1'00.94 1'33.64 2'06.62 6'15.08
BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA 28.51 1'00.85 1'33.55 2'05.30 8'20.38

3 Sisport Spa ssd PIE 8'24.53
PILLONI Agnese 2008 ITA 29.23 1'00.51 1'32.37 2'04.78 2'04.78
CANI Francesca 2009 ITA 28.92 1'00.48 1'33.32 2'06.83 4'11.61
SIBIO Aurora 2008 ITA 29.56 1'02.10 1'34.65 2'06.34 6'17.95
MURANO Martina 2008 ITA 28.57 1'00.52 1'33.51 2'06.58 8'24.53
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COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

4 Coopernuoto EMI 8'31.95
CANUTI Elena 2009 ITA 29.66 1'01.39 1'34.20 2'07.39 2'07.39
VERZELLONI Emma 2009 ITA 28.47 1'00.36 1'34.04 2'07.27 4'14.66
MORINI Arianna 2011 ITA 29.72 1'03.24 1'36.97 2'10.18 6'24.84
RAGAZZI Elena 2009 ITA 28.23 1'00.48 1'34.36 2'07.11 8'31.95

5 Aqua Alpha ssd s.r.l. LOM 8'32.75
BELLINI Margot Matilde 2011 ITA 29.11 1'01.60 1'35.52 2'09.23 2'09.23
CAPITANI Caterina 2009 ITA 28.64 1'00.82 1'33.81 2'06.83 4'16.06
GIUSSANI Greta 2008 ITA 28.87 1'00.94 1'34.17 2'07.44 6'23.50
MAZZEI Carmen 2011 ITA 30.17 1'02.94 1'36.01 2'09.25 8'32.75
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